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NeuMoDx™ Lysis Buffer 1 & 6
{5 FHEREH
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IVD
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RS N2l o WFEEE NeuMoDx 288 K2 NeuMoDx 96
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R only
&R 7 R
400400 NeuMoDx Lysis Buffer 1
400600 NeuMoDx Lysis Buffer 3
400900 NeuMoDx Lysis Buffer 5
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400500 NeuMoDx Lysis Buffer 2
400700 NeuMoDx Lysis Buffer 4
401700 NeuMoDx Lysis Buffer 6
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WHEHMEN - 5528 NeuMoDx 288 Molecular System £E/EA S FHF
P/N 40600108

WEEFFME > 5528 NeuMoDx 96 Molecular System #2/F A S F 1 -
P/N 40600317
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FZR

NeuMoDx Lysis Buffer 1~ 23~ 4 5 8 6 ZEHELEER » 5[7F NeuMoDx 288 Molecular
System i1 NeuMoDx 96 Molecular System (NeuMoDx System) | » 4 H At NeuMoDx &,
%l » 41 NeuMoDx Extraction Plate + NeuMoDx Wash Reagent fI NeuMoDx Release
Reagent » {EARFRIRAVESIREA IR S A SR HUZRE - FHA{E NeuMoDx System LRI FT
FlgHl - #BHEcHsE NeuMoDx Test Strip {# i » NeuMoDx Lysis Buffer o] FIiA{EEEIREAEY)
EEmEE UL -

BH A
fra L EE i A

1 NeuMoDx Lysis Buffer & LS4 Eie2s 3428t » B %70 80 ml Hym] BT -
78 NeuMoDx Lysis Buffer & & SUA 98I FOm BBINC TS - 1A SUARRER RS E Y BESHP IAY

CXV/

H iR s 2 E A NeuMoDx Lysis Buffer » 76 R &5 ECMHIE NeuMoDx Test Strip fY
HER B VIR S EE AU I, -

R R NeuMoDx Lysis Buffer 1~ 2~ 3 ~ 4+ 5 8 6 AYHHE NeuMoDx Test Strip » 5525 1 »
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% 1 - NeuMoDx Lysis Buffer 5.3 FI#Y NeuMoDx Test Strip

REF

HE

NeuMoDx Test Strips

400400

400500

400600

400700
400900
401700

NeuMoDx Lysis Buffer 1

NeuMoDx Lysis Buffer 2

NeuMoDx Lysis Buffer 3

NeuMoDx Lysis Buffer 4
NeuMoDx Lysis Buffer 5
NeuMoDx Lysis Buffer 6

NeuMoDx HBV Quant Assay [REF 201300],
NeuMoDx CMV Quant Test Strip [REF 201400],
NeuMoDx BKV Quant Test Strip [REF 201800],
NeuMoDx HAdV Quant Test Strip [REF 200700]

NeuMoDx CT/NG Assay [REF 200300],

NeuMoDx TV/MG Assay [REF 201200],

NeuMoDx HPV Test Strip [REF 617007]

NeuMoDx SARS-CoV-2 Test Strip [REF 300800]

NeuMoDx Flu A-B/RSV/SARS-CoV-2 Vantage Test [REF 300900]

NeuMoDx HCV Quant Test Strip [REF 300300],
NeuMoDx HIV-1 Quant Test Strip [REF 300500]
NeuMoDx SARS-CoV-2 Test Strip [REF 300800]
NeuMoDx FluA-B/RSV/SARS-CoV-2 Vantage Test [REF 300900]

NeuMoDx GBS Assay [REF 200400]
NeuMoDx EBV Quant Test Strip [REF 201500]
NeuMoDx Strep A/C/G Vantage Assay [REF 201902]
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R ERR A

NeuMoDx System {5 & AT A XEEERAINVAH G - BT TABAMR « ZFEFEEL AR
RGN PCR METT(EH > /T > 208 b/ Bk R R B ER AR B A B T h IR -
—{ REEERAEE e 81 NeuMoDx Lysis Buffer SR & » i F ARRRE 2 KB MK FAFIG - 7578
SR EHYEE T M - 57 NeuMoDx Lysis Buffer B9ME 572 1R (1388 F A ARG/ FETRL AR A
e sE GV EAERRE » S CERPREAE YRR S P BRI ZEE » 4% DRI B Be 7 s s g
WP AR B S > MR AR -

TR RL e & B IR RO AE - Tida Lefiohs (DLRGE G ) GR35 5% %] NeuMoDx
Cartridge N » i NeuMoDx Wash Reagent Jpikah& /JEds R4S &Ry - M{HE F
NeuMoDx Release Reagent #7145 & HI%EE -

NeuMoDx System K2 I » B2 NeuMoDx Test Strip /8 & HHIE S5 | FFIFES T Feiz
I%/am/&‘/tm LR BFER z%{%mmﬂ’] PCR grs&iR &K - 2icE] NeuMoDx Cartridge 4
#E{FTEIEF PCR -
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TEfLAIAIRE

ERRLIENEREY)
REF A SRS ERERARE SRR
400400 NeuMoDx Lysis Buffer 1 4 ~140* ~560*
400500 NeuMoDx Lysis Buffer 2 4 ~140* ~560*
400600 NeuMoDx Lysis Buffer 3 4 ~140* ~560*
400700 NeuMoDx Lysis Buffer 4 4 ~80* ~320*
400900 NeuMoDx Lysis Buffer 5 4 ~140* ~560*
401700 NeuMoDx Lysis Buffer 6 4 ~80* ~320*

* B /B AE T TR - FTAERE R IR T 52 -
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CEdEE S

HAER /FEAA

REF W&

100100 NeuMoDx Cartridge

100200 NeuMoDx Extraction Plate N
FENFHERENT ~ 7B R e A PR i B

400100 NeuMoDx Wash Reagent

400200 NeuMoDx Release Reagent

B2 NeuMoDx Test Strip ( #1%:5)

235903 Hamilton CO-RE &4k (300 pl) ffifE4E

235905 Hamilton CORE &2 (1000 pl) Fft %48

ERdr

e NeuMoDx 288 Molecular System [REF 500100] =,
NeuMoDx 96 Molecular System [REF 500200]

* [EFIAT - R RS R R A RO ES

8 NeuMoDx Lysis Buffers 1 % 6 {fifsi87 07/2023



EENE S

FEEAFLEER > BOFHEENERZ TFER - ETENEE S - ARREHESE

afl o

S RIHIENZ 2 EEER (Safety Data Sheets, SDS) i5 2z = Eoll R LA E5 (Ff) PDF

R AELR EFREE © www.giagen.com/neumodx-ifu » #1144 NeuMoDx st AR RI4E S I4H
gy T LAt - BIEENGS1EN SDS -

T A28 {ERHEEC NeuMoDx System (i -

s

SRR AR H B2 1% 8 P e -

N R R B B B - SE A -

IR ENEE - SCE HERURIIS > S50(EH -

K NeuMoDx Lysis Buffer 5 SEE{EIFC2L(E I 2 Al » sE RS OMBERZ RS LAY R A -

£ NeuMoDx System _[-{#iFH7T - TEs2457E NeuMoDx Lysis Buffer Bz it a8 -
57 S G FT NeuMoDx #E47skst 7

48 www.giagen.com/neumodx-ifu FEEE T EE RS (5 ) 12 E kIR (Safety
Data Sheet, SDS)

PRERR BT 5] NeuMoDx sBEFEM IS » O SRR FHVEEI RIS R FE -

TR IR BURTE EET -

NSRS © 557 LRI L E A RS PR s & -

SR WMREE Biosafety in Microbiological and Biomedical Laboratories ( #4E#/IE )%
Egrppas Az ) VR CLS| 32 M29-A4 3R 2 2 i Ei2 e R » HE
TR AR - 2

WABREIZE ~ B ~ & ~ IR 7280 B AR (S s I RE 22 -
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FEEHE

NeuMoDx Lysis Buffer 1

BH R - BE | SRR E o ISR E R o SRR E IR - SR T
E/EE /S « NEEEIRG © FR NP4y - ARGV IR ST H TR S R
RIS PRSIV IRSE - EEUEE - ARBBIUEETTREREE « WRERETE - SHFIUHEY L
/PRI - FEEIER (2 RATRIFSRBERY]) - WA KSR - SRR
FE/ PR - RN © BT RIS B EAE R -

&

NeuMoDx Lysis Buffer 2

B ¢ DIHRREE - B | RS RI - R IR - S B g/ - 03
CERIRERA ¢ SRR/

&

NeuMoDx Lysis Buffer 3

B ¢ IR o B | AT ATTREA S © ERAE R - B EIRIE R - Freia
B (S RAFEIMTREERE) - LR © FHoRB /e - SRRy

B B TRSA)  BREEEEA - HERYRETE/ER S/ EE - SRR ¢ K
ANDHIDHRRS Y 8 - AISECRIRIIRSE B AT SR8 - RIRPRIBTIRST - BEUEE - WRRFBEN
VEETTRERER | RICREE T - ST 0 A/ PR BT -

%

NeuMoDx Lysis Buffer 4

A ¢ OKEES - falg | PTREIREAIEAE TECR IR R - B RTHUSEAS - 550R
BT E 2R R TR - (AR R/ B 5 EE R - R

SR RREREE  SHEOR B/ L o LTI - R T A B A A R
HRIEH -

%
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NeuMoDx Lysis Buffer 6

A P Cl2 VARG ZEEALINE © KBRS - G | SR BRI - Sk iR

W e FTREIRIGATARE BRI A AR R - (EFI RIS - SESERE R A 2 2k
RIEEAE TR - (EFIRGETE/ i/ B 8/ R - a0 RIRG © AN

e o WRFCHBBIIRG B i A5 - RIRIRISIVIRG: - SEUHE - AT TRE
FREE USRI ¢ SEEOR B/ T - EIRGSRD A ¢ L - A/
BRSNS B PER A B -

CHEMTREC
EEFIIIEASMIE © +1 703-527-3887

EE
A IREMREZERR BEEREYRE - EtEARNRERAER

Mg &R 2% (Safety Data Sheet, SDS) s -
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FEEI ~ FRPR B E M

NeuMoDx Lysis Buffer 1~ 2~ 3~ 5+ &6 FEWISREHEN » B 15 5] 28 °'C T » B
e FPTE R H B2 BT 4R IR E

NeuMoDx Lysis Buffer 4 fE¥I4REHE - B 18 £ 28 'C T » % S T4R ATl A 4L
HIHZ BT 4ta e

o HILH -
o /IR E A
o EERMEEHREIR  HEA - BHREREREEED BURATERR | BT

GHEEAE NeuMoDx System -7k 2 FH -7 NeuMoDx Lysis Buffer -

o 1% » NeuMoDx Lysis Buffer B[fF 4 FREE - W1~ 2% 2 Bl « {5 F169 Lysis Buffer
FIERAGERA IR B - MR AR S - R EHETEER E M A A IR T
BISFREER -

% 2 - NeuMoDx Lysis Buffer & HAHEN A HBERE

REF AE #GHE (R8O
400400 NeuMoDx Lysis Buffer 1 62
400500 NeuMoDx Lysis Buffer 2 62
400600 NeuMoDx Lysis Buffer 3 28
400700 NeuMoDx Lysis Buffer 4 28
400900 NeuMoDx Lysis Buffer 5 14
401700 NeuMoDx Lysis Buffer 6 32
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B ~ IR
PR EFTA BRI > R H A R RES (R R A -

JE b8 A B B B bt S O I R A A T TR A Y MR A AR A i R
BanfREE -
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{EFHE5R A

1. 1 NeuMoDx System [ {# i » #E5% NeuMoDx Lysis Buffer i a5 - BRI >
il A SR E R LUR &R -
2. EEHUR ¢ EBEYEERERE R R AR - 456 NeuMoDx Lysis Buffer 2585 DUERE -
3. MEREENEER - FHRREETRE A — LR EER BN ERE -
EResE—RIATHEIERIGETR - Jofli ] Kimwipe® SERARATNET AT - FHik
NREDRATIEN - 557 AT R Pa Rl AR PR R A I THER R -
4. BT HER A S ENRITAE T L IERE - RESIERAIR A )7 > DUFE B RES-EE 23 E T -
5. KR brEmELHERI BB S AR ENRATZEN - BE TR, AENML AR -
6. Eiah#E NeuMoDx System 2% 4E | » Buffer Container (4BENRZA RS ) Bl NAYE
UH o SEEGRERTRIE -
7. FRIHEEGEEIRITAUE » NeuMoDx System HCiS IR SR A RS, - B
Quantity (8= ) & "80mlL, -
7a. EIFEHEEEEERITE  {H NeuMoDx System B it Eish B2z (ir s » 55HEsT
NeuMoDx Lysis Buffer 7523 DUTERE 7 (i 25k - HLGRES e 25 o) & SRES -
7b. FEIEWEEEEENRITZE - {5 NeuMoDx System BRSR i ELesik B IEHEN 4B BTIR
1 e E RIS e DR RER AT -
7c. FEIEWEEEEENRITZE - H NeuMoDx System $BG e Lk B IEHEAY 4B B
HEEAAREEHR S T80 mL, - FHREHETEE "HHY, NeuMoDx Lysis Buffer
B -
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B

e NeuMoDx Lysis Buffer {£4574F NeuMoDx System F{#ifH » HAIHM T E & Lo 28
ZHAAEE -

o /# NeuMoDx lysis Buffer FUSiaE4SiBERSE » TIHERCE 1 FrRAYAEE NeuMoDx Test Strip
M - @ﬂ%lﬁtf:‘lﬁ%z&ﬂﬂ%ﬁ%/ﬂﬂ%ﬂ’]xﬁ BRI - BRI 2 e e &2 AT > DVHE
B E R E e T -

o HNKE R RASHVECRHTIE MRS T 3R AV A YRS - TGS REUA IERERVAE LU
£~ FRIEBIGEE -

o RIEFEAVEESLUNEE - FREIEGEGT & ROflTshas  SUleiSEE - IR G A EEEARTRRNIGS
R o AN > TIRER Rk N AE YIRS B E R I S T SR BIUE > TS R (Afatkas R -

o KA H#EZi# NeuMoDx System {i FIFI &Iy A -5 -

o JEFRPUTIE RERERERE  SEEEAEEEEL MERFE DS HELS

i 4 ZE

T A A O B o S M B B T R IE R RS HERE A+ ELVETRE T A8
SISO SRS - TUARSTEI IR 2 I - NeuMoDx Molecular,
Inc. BIEER B3R EL TR -

DR E R B HEUEE S ER - RIS - EREAEELRAETET 24 /L
BRI ERAG AT SoRRHE —AEPS MR M B - SR EERGE 2 R TR EL  AE Y S
[FU -
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SH R

1. Centers for Disease Control and Prevention. Biosafety in Microbiological and Biomedical

Laboratories, 5t edition. HHS Publication No. (CDC) 21-1112, Revised December 2009

2. Clinical and Laboratory Standards Institute {CLSI). Protection of Laboratory Workers from
Occupationally Acquired Infections; Approved Guideline - Fourth Edition. CLSI
document M29-A4; May 2014
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500 4 2o
UP\%DE A

REF AT AR A 20450 > 35721 support@qiagen.com AN SRl <7 4% H0s

et/ % RiE% © support@qiagen.com

BT TR (0T 5 B S e R B P e (o P M/ BB P E I B A R
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5 e

EEdih R EE SRt
NeuMoDx Lysis Buffer 1 400400
NeuMoDx Lysis Buffer 2 400500
NeuMoDx Lysis Buffer3 400600
NeuMoDx Lysis Buffer 4 400700
NeuMoDx Lysis Buffer 5 400900
NeuMoDx Lysis Buffer 6 401700
izl
NeuMoDx Cartridge 100100
NeuMoDx Extraction Plate 100200
NeuMoDx Wash Reagent 400100
NeuMoDx Release Reagent 400200
NeuMoDx Test Strip  (#45%:7.) EZi4
Hamilton CO-RE/CO-RE Il 4% (300 pl) g4 235903
Hamilton CO-RE/CO-RE Il %4 (1000 pl) iffiE4E 235905

AT R T P BN SR R E R R BB » 52

B NeuMoDx st 8 T Mt A

B - NeuMoDx 74 {3 FH AT 1% www.neumodx.com T » 5[ support@qgiagen.com

SR E A SRR -

20
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HESTREAZEC R

f&s R

A> 2022 % 5 H EHREA (IVDRXFE) -

B, 2023 £ 7 H % Emergo Ml 57 B Westervoortsedijk 60;
6827 AT Arnhem The Netherlands -
% www.neumodx.com/client-resources &5
www.qgiagen.com/neumodx-ifu

TRy B8 I IVDR 24585 i B T T 7 S 4wk (P/N 40600581) -
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NeuMoDx Lysis Buffer 1 & 6 EREIEASHN
(AR i F o EE S B SR B IR LU RRK ¢

Vo AR SH{E TR R AR IR PRI F Al BRI o L S S B L - DR 1A BRI AR IR - (AT LU www.neumodx.com tft
FRELVESMEIEZ T AU LA © NeuMoDx Al AAE HAE (o B A R b Foaf P AR SL T S bl oy SR AR S FT S B BT B B 8 & - SB e LR ERL A
JE:F1 NeuMoDx (i %5 NeuMoDx (i AT « iEEf(FRZ R AL NeuMoDx MG H: (L - NeuMoDx BEAIE (R th A (it iz te 7 A @ (IR = 5 HOME
Fil -

2. BRTOIRTHORINEST - NeuMoDx (R ASUARIAL R /UL I G (2 AL = JTHOMER -
3. GBI R Loy T - AR - BIETCET N -
4. BRTRERIRIARIZAESL - NeuMoDx B A 37 4 7R sl RAY (E (I LA A -

S. GBI R BRI CE P R BRI Ao BRI P B S DAL TS AR 17 BRI T - NeuMoDx 13 (EMUAREFRHIET A SLIMHRIEE LI E -
MEREFHTAEARTAL (QIEERETE) - DITHA TARIHESY ) SRR R P oA A A Al -

HHHE R > 4815 www.neumodx.com

07/2023 40600581-ZHTW_B © 2023 NeuMoDx™ » {4 FT A HEF] -
5t : QIAGEN® ~ Sample to Insight® - NeuMoDx™ (QIAGEN Group) : Kimwipe® (Kimberly-Clark Worldwide, Inc.) : TagMan® (Roche Molecular Systems, Inc.) < EI
(EARFERIRE] » ASCHcp (E FIEEN ARG - RREEE R R 2 R 2 A R
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